

BZP.38.382-17.23.1.18

Jastrzębie - Zdrój, 19.06.2018 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na **Dostawy podstawowego i pomocniczego sprzętu medycznego (BZP.38.382-17.18)**

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ ORAZ
ZMIANA TREŚCI SIWZ Z DNIA 19.06.2018 r.**

W związku ze złożonymi pytaniami odnośnie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), Zamawiający wyjaśnia co następuje oraz wprowadza do SIWZ następujące zmiany:

Pytanie nr 1 dot. pakietu nr 3

Pakiet 3 pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści do postępowania produkt Citra-Valve™ bezigłowy zamknięty system do centralnych dostępów naczyniowych o działaniu przeciwbakteryjnym z czasem stosowania przez 7 dni do 750 aktywacji, objętość własna 0,09 ml, membrana w kolorze czerwony, bez mechanicznych części wewnętrznych, wolny od BPA, posiadający prosty tor przepływu, kompatybilny z końcówką Luer, Luer Lock o przepływie grawitacyjnym powyżej (550 ml/min) przy ciśnieniu 1 PSI o zakresie do (1300 ml/min) przy ciśnieniu 5 PSI, przezierny umożliwiającą kontrolę całego toru przepływu krwi, pakowany pojedynczo?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 2 dot. pakietu nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 3 z pakietu 3 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 3 dot. pakietu nr 3

Pakiet 3 pozycja 7 Czy Zamawiający dopuści do postępowania produkt DualCap™ w kolorze niebieskim stosowany do bezigłowych zaworów, zawierający 70% alkoholu izopropylowego (IPA), w pełni aseptyczny, usuwający drobnoustroje (CRBSI) o działaniu w pierwszych 30 sekundach od zastosowania do użycia przez 7 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 4 dot. pakietu nr 3

Pakiet 3 pozycja 7 Czy Zamawiający dopuści produkt pakowano po 10 szt. na blistrze?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

w pakiecie nr 3 w poz. 7 w Formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ w kolumnach „J.m.” i „Ilość” zmienia zapis z:

7. szt. 200

który otrzymuje nowe brzmienie:

7. szt **lub op. a 10 szt / 2000 lub 200 op. po 10 szt**

Pytanie nr 5 dot. pakietu nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 7 z pakietu 3 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji?

Odpowiedź:

Zamawiający **podtrzymuje zapisy SIWZ**

Pytanie nr 6 dot. pakietu nr 23

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na stetoskop dla dorosłych, gdzie głowica wykonana została ze stali nierdzewnej, co jest parametrem zdecydowanie korzystniejszym dla Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający **podtrzymuje zapisy SIWZ**

Pytanie nr 7 dot. pakietu nr 23

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na stetoskop, gdzie długość drenu razem z lirą wynosi ok. 71 cm? Jest to standardowa długość stetoskopów internistycznych.

Odpowiedź:

Zamawiający **podtrzymuje zapisy SIWZ**

Pytanie nr 8 dot. pakietu nr 23

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu sterylizacji stetoskopu ? Prawidłowa sterylizacja stetoskopu to trudne zadanie ze względu na brak możliwości prostego demontażu elementów. Producenci stetoskopów nie zalecają stosowania sterylizatorów. Sterylizatory termiczne są wykluczone z powodu elementów z tworzyw. Jeżeli to konieczne najpewniejszym rozwiązaniem jest użycie jałowego, jednorazowego sprzętu do dezynfekcji. Słuchawek lekarskich nie należy sterylizować, autoklawować ani zanurzać w żadnych płynach, koniecznie unikać kontaktu z rozpuszczalnikami oraz olejami. Dezynfekcje stetoskopu przeprowadzamy delikatnym materiałem nasączonym 70% roztworem alkoholu izopropylowego.

Odpowiedź:

Zamawiający **podtrzymuje zapisy SIWZ**

Pytanie nr 9 dot. pakietu nr 25

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na stetoskop neonatologiczny, gdzie głowica wykonana została

ze stali nierdzewnej, co jest parametrem zdecydowanie korzystniejszym dla Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 10 dot. pakietu nr 25

Czy Zamawiający dopuści stetoskop neonatologiczny o średnicy membrany 28 mm z ciepłą obwódką? Jest to standardowa średnica dla stetoskopów neonatologicznych.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 11 dot. pakietu nr 25

Czy Zamawiający dopuści stetoskop neonatologiczny o średnicy lejka 22 mm z ciepłą obwódką? Jest to standardowa średnica dla stetoskopów neonatologicznych.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 12 dot. pakietu nr 25

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na stetoskop, gdzie długość drenu razem z lirą wynosi ok. 71 cm? Jest to standardowa długość stetoskopów.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 13 dot. pakietu nr 25

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu sterylizacji stetoskopu ? Prawidłowa sterylizacja stetoskopu to trudne zadanie ze względu na brak możliwości prostego demontażu elementów. Producenci stetoskopów nie zalecają stosowania sterylizatorów. Sterylizatory termiczne są wykluczone z powodu elementów z tworzyw. Jeżeli to konieczne najpewniejszym rozwiązaniem jest użycie jałowego, jednorazowego sprzętu do dezynfekcji. Słuchawek lekarskich nie należy sterylizować, autoklawować ani zanurzać w żadnych płynach, koniecznie unikać kontaktu z rozpuszczalnikami oraz olejami. Dezynfekcje stetoskopu przeprowadzamy delikatnym materiałem nasączonym 70% roztworem alkoholu izopropylowego.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 14 dot. pakietu nr 24

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu sterylizacji stetoskopu ? Prawidłowa sterylizacja stetoskopu to trudne zadanie ze względu na brak możliwości prostego demontażu elementów. Producenci stetoskopów nie zalecają stosowania sterylizatorów. Sterylizatory termiczne są wykluczone z powodu elementów z tworzyw. Jeżeli to konieczne najpewniejszym rozwiązaniem jest użycie jałowego, jednorazowego sprzętu do dezynfekcji. Słuchawek lekarskich nie należy sterylizować, autoklawować ani zanurzać w żadnych płynach, koniecznie unikać kontaktu z

rozpuszczalnikami oraz olejami. Dezynfekcje stetoskopu przeprowadzamy delikatnym materiałem nasączonym 70% roztworem alkoholu izopropylowego.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 15 dot. pakietu 1

Pakiet 1 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści podanie w ww. pozycji ceny jednostkowej dla opakowania zawierającego 50 lub elektrod, albo podanie ceny jednostkowej za sztukę z dokładnością do czterech miejsc po przecinku? Ceny jednostkowe elektrod są bardzo niskie, proponowane rozwiązanie dałoby wykonawcom możliwość zaoferowania korzystniejszej ceny łącznej.

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

w pakiecie nr 1 w poz. 1 w Formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ w kolumnie „J.m.” „Ilość” zmienia zapis z:

1. szt

który otrzymuje nowe brzmienie:

1. a) szt **lub b) op. a 25 lub c) op. a 50/ a) 64530 lub b) 2 582 op. po 25 szt lub c) 1291 op. po 50 szt.**

Pytanie nr 16 dot. Wzoru umowy

§2 ust. 4 Prosimy o określenie minimalnego zakresu zamówienia, to znaczy takiego, do realizacji którego Zamawiający będzie zobowiązany, np. w procencie wartości pełnego zakresu zamówienia. Niedopuszczalnym jest opisywanie zamówienia bez wskazania tej jego części, której realizacja będzie pewna, a nie opcjonalna. Takie stanowisko znajduje potwierdzenie w orzecznictwie Krajowej Izby Odwoławczej (sygn. akt KIO/UZP 22/07, KIO/UZP 1447/10, KIO/UZP 2376/10) oraz jest zgodne ze stanowiskiem Urzędu Zamówień Publicznych (Opinia prawna: "Prawo opcji" w ustawie Prawo zamówień publicznych - Informator Urzędu zamówień publicznych Nr 4/2011, str. 16-19 - dostępny do pobrania w wersji elektronicznej na stronie UZP).

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 17 dot. Wzoru umowy

§8 ust. 1a i 1e Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości kar umownej za odstąpienie od umowy do części niezrealizowanej umowy zamiast wartości nominalnej umowy, tj. w § 8 ust. 1a i 1e projektu umowy zamiast zwrotu „wartości brutto umowy” wpisanie zwrotu: „wartości brutto niezrealizowanej części umowy”

Wskazanie 3 czy 8% całkowitej wartości umowy za odstąpienie od części umowy jest nieadekwatne do szkody, którą Szpital może z tego tytułu ponieść. Obwarowanie Wykonawcy tak wysokimi karami umownymi stoi w sprzeczności z istotą instytucji kary umownej. Zgodnie z

Orzecznictwem Sądu Najwyższego (Wyrok z dnia 29.12.1978r., IV CR 440/798) “ Kara umowna – jako rażąco wygórowana powinna ulec zmniejszeniu w stopniu dostosowanym do tej dysproporcji. W przeciwnym razie kara umowna – tracąc charakter surogatu odszkodowania (art.483 § 1 k.c.) - prowadziła do nie uzasadnionego wzbogacenia wierzyciela”.

Wykonawca wskazuje, że zgodnie z art. 139 ustawy prawo zamówień publicznych w do umów w sprawach zamówień publicznych stosuje się posiłkowo przepisy kodeksu cywilnego. Kluczowy natomiast przepis kodeksu cywilnego dotyczący zasady swobody zawierania umów, art. 3531 k.c., odwołuje się do takich klauzul generalnych jak „właściwość (natura) stosunku prawnego” oraz „zasady współżycia społecznego”. Zamawiający, będąc stroną narzucającą treść umowy, kształtując jej treść, musi mieć na względzie w/w przepis i mieć na uwadze fakt, że treść i cel umowy nie może sprzeciwiać się w/w klauzulom generalnym. Prawo Zamawiającego do kształtowania umowy jest ograniczone również art. 5 kc, zgodnie z którym nie można czynić ze swojego prawa użytku, który byłby sprzeczny ze społeczno – gospodarczym przeznaczeniem tego prawa lub z zasadami współżycia społecznego, a działanie polegające na czynieniu takiego użytku nie jest uważane za wykonywanie prawa i nie korzysta z ochrony. Bez wątplenia nakładanie na Wykonawcę kary umownej odnoszącej się do wartości całej umowy, a nie tylko jej niezrealizowanej części w przypadku odstąpienia od umowy powoduje bezpodstawne wzbogacenie się Zamawiającego, bowiem jego ewentualna szkoda ogranicza się jedynie do wartości niezrealizowanej na skutek odstąpienia części umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 18 dot. pakietu nr 5

Pakiet nr 5, pozycja 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1 z zadania 5 i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 19 dot. pakietu 13

Pakiet nr 13, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści opaski identyfikacyjne o długości 16,5cm, zapinane na zatrzask znajdujący się na jednym końcu opaski, przezroczysta z jednej strony, kartonik z nadrukiem, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 20 dot. pakietu 18

Pakiet nr 18, pozycja 10, 15, 16 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 10, 15, 16 z zadania 18 i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 21 dot. pakietu 18

Pakiet nr 18, pozycja 15 Czy Zamawiający dopuści żel EEG o pojemności 250g?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 22 dot. pakietu 19

Pakiet nr 19, pozycja 4 Czy Zamawiający dopuści stazy automatyczne nadające się do dezynfekcji w niskiej temperaturze, staza zniekształca się w ekstremalnie wysokiej temperaturze (powyżej 80°C)

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 23 dot. pakietu 19

Pakiet nr 19, pozycja 6 Czy Zamawiający dopuści kieliszki w op.a'90 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

w pakiecie nr 19 w poz. 6 w Formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ w kolumnie „Rozmiar” „Ilość” zmienia zapis z:

6. op. a 80 lub 70 lub 75

który otrzymuje nowe brzmienie:

6. a) op. a 80 lub b) a 70 lub c) a 75 **lub d) a 90/ a) 100000 b) a 80 szt - 1 250 op. c) a 70 szt - 1 429 op. d) a 75 - 1 334 op. 3) a 90 - 1 112 op.**

Pytanie nr 24 dot. pakietu 19

Pakiet nr 19, pozycja 9 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 9 z zadania 19 i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 25 dot. pakietu 29

Pakiet nr 29, pozycja 8 Czy Zamawiający dopuści urządzenie do treningu oddechu bez możliwości ustawienia poziomu oporności przez regulację zaworów?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 26 dot. pakietu 29

Pakiet nr 29, pozycja 8, 9 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 8, 9 z zadania 29 i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 27 dot. pakietu nr 29

Pakiet nr 29, pozycja 9 Czy Zamawiający dopuści worek wykonany z polipropylenu, bez portu do pobierania próbek moczu?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 28 dot. pakietu nr 30

Pakiet nr 30, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści wzierniki ginekologiczne regulowane za pomocą szpili?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 29 dot. pakietu nr 31

Pakiet nr 31, pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści rozcinacze do zacisków jednorazowego użytku?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 30 dot. pakietu nr 31

Pakiet nr 31, pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści zestaw do lewatywy z workiem o pojemności 1500ml?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 31 dot. pakietu nr 1

Pakiet 1 poz. 1 Prosimy o dopuszczenie w Pakiecie 1 w pozycji 1 EKG wykonanej standardowo z gąbki PE (polietylenowej)?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 32 dot. pakietu nr 1

Pytanie – Pakiet 1 poz. 3 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie 1 w pozycji 3 równoważnej elektrody dedykowanej do badań Holter bez przesunięcia złącza względem czujnika. Elektroda posiada nacięcie i otworek do przełożenia i zamocowania kabla, co zapobiega artefaktom ruchowym w trakcie badania. Rozmiar elektrody 41mm x 55 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 33 dot. pakietu nr 3

Pakiet 3, pozycja 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 3 oraz pozycji 7 z Pakietu nr 3 i stworzy osobny pakiet? Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiającemu możliwości na składania ofert konkurencyjnych co przełoży się na efektywne zarządzanie środkami publicznymi.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 34 dot. pakietu nr 7

Czy Zamawiający dopuści: kaniule dożylnie wykonane z poliuretanu, z portem bocznym umiejscowionym bezpośrednio nad skrzydełkami, działającym w bezpiecznym systemie zatrzaskowym typu "klick", domykany standardowo, kolorowa identyfikacja kaniuli (kolorowy port boczny), kaniula zabezpieczona filtrem hydrofobowym zapobiegając wypływowi krwi w momencie włączenia z zamontowanym fabrycznie koreczkiem Luer Lock z trzpieniem powyżej jego krawędzi, kaniula posiada w pełni wtopione 3 paski radiocieniujące, nazwa producenta na opakowaniu jednostkowym kaniuli, rozmiary:

- 24G (0,74)- dł. 19mm; przepływ 29 ml/min
- 22G (0,90) - dł. 25mm; przepływ 42 ml/min
- 20G (1,00)- dł. 32mm; przepływ 59 ml/min
- 18G (1,30) - dł. 32mm; przepływ 103 ml/min
- 18G(1,30)- dł. 45mm; przepływ 96 ml/min
- 17G (1,50)- dł. 45mm; przepływ 155 ml/min
- 16G (1,75)- dł. 45mm; przepływ 225 ml/min
- 14G (2,00)- dł. 45mm; przepływ 290 ml/min?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 35 dot. pakietu nr 3

Pak 3 poz. 6 Czy Zamawiający opisując „...wejście Luer-Look, z korkiem...” miał na myśli automatyczną zastawkę wbudowaną wewnątrz złącza Luer-Lock zapobiegającą wypływowi płynu z układu po odwróceniu strzykawki a filtrem wbudowanym w korpus przyrządu? Tworząc tym samym układ zamknięty?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

w pakiecie nr 3 w poz. 6w Formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ w kolumnie „Nazwa towaru” zmienia zapis z:

6. Łącznik do pobierania płynów, leków z butelki, z nieruchomą osłonką zabezpieczającą wejście Luer-Look, z korkiem i filtrem 24h typu Spike, sterylny

który otrzymuje nowe brzmienie:

1. Łącznik do pobierania płynów, leków z butelki, z nieruchomą osłonką zabezpieczającą wejście Luer-Look, z korkiem (automatyczna zastawka wbudowana wewnątrz złącza Luer-Look zapobiegająca wypływowi płynu z układu po odwróceniu strzykawki a filtrem wbudowanym z karpus przyrządu tworząc układ zamknięty) i filtrem 24h typu Spike, sterylny

Pytanie nr 36 dot. pakietu nr 3

Pak 3 poz. 3 Co Zamawiający miał na myśli pisząc ...”filtrem 24H...”?

Odpowiedź:

[Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ](#)

Pytanie nr 37 dot. pakietu nr 3

Pak 3 poz. 3 Czy Zamawiający dopuści złożenie na produkt wg opisu: Bezigłowy system infuzyjny, Transparentna obudowa z niebieskim elementem wewnętrznym do oznakowania linii infuzyjnej. Prosta droga przepływu przez membranę. Niebieska membrana nie wystająca poza obudowę. Połączenia luer lock i luer slip. Zastawka bez drenu. Przepływy 1 PSI: 360 ml/min., 3 PSI: 600 ml/min., 5 PSI: 750 ml/min. Nie zawiera latexu. Nie zawiera DEHP. Bez PCV. Możliwość wielokrotnej dezynfekcji. Potwierdzona badaniami możliwość 7 dniowego użytkowania jednej zastawki, do 200ostępów.

Odpowiedź:

[Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ](#)

Pytanie nr 38 dot. pakietu nr 3

Pak 3 poz. 7 Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na koreczek ze skutecznością do 7 dni, pozostałe parametry wg SIWZ?

Odpowiedź:

[Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ](#)

Pytanie nr 39 dot. pakietu nr 19

Pak 19 poz. 9 Czy Zamawiający oczekuje osłony sondy o dł. 1000ml średnicy 25/11mm w zestawie dodatkowo ustnik pacjenta, żel w aplikatorze strzykawkowym?

Odpowiedź:

[Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ](#)

Pytanie nr 40 dot. pakietu nr 11

Dotyczy pakietu 11. Prosimy o dopuszczenie - Jednorazowego użytku okularki zabezpieczające noworodka w trakcie fototerapii, miękkie, delikatne, część okularowa wykonana z poliestru, natomiast część mocująca z elastycznego materiału włókninowego, pozwalającego na precyzyjne ufiksowanie, okularki dostępne w 3 rozmiarach: micro, preemie i regular, których podział oparty jest na wymiarze obwodu potyliczno czołowego: odpowiednio: 20-25cm, 26-32cm, 33-38cm. Rozmiary dodatkowo kodowane kolorystycznie mikro - zielony, preemie pomarańczowy, regular - niebieski.

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

w pakiecie nr 1 w poz. 1 w Formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ w kolumnie „Nazwa towaru” zmienia zapis z:

1. Okulary do fototerapii dla noworodków, z hypoalergicznego materiału nowy opis okulary do fototerapii wykonane z miękkiego hypoalergicznego materiału, dostępne w trzech rozmiarach, do użytku przez jednego pacjenta. Szczelnie przylegają do twarzy dziecka. Miękkie paski z rzepami zapobiegają przesuwaniu się okularów. Kształt okularów redukuje ciśnienie wywierane na gałkę oczną, a dziecko podczas fototerapii może mieć otwarte oczy. Nie zawierają latexu. Możliwość regulacji obwodu. Ochrona przed światłem w zakresie 210nm-780nm, mały, średni, duży (w zależności od potrzeb)

który otrzymuje nowe brzmienie:

1. Okulary do fototerapii dla noworodków, z hypoalergicznego materiału nowy opis okulary do fototerapii wykonane z miękkiego hypoalergicznego materiału, dostępne w trzech rozmiarach, do użytku przez jednego pacjenta. Szczelnie przylegają do twarzy dziecka. Miękkie paski z rzepami zapobiegają przesuwaniu się okularów. Kształt okularów redukuje ciśnienie wywierane na gałkę oczną, a dziecko podczas fototerapii może mieć otwarte oczy. Nie zawierają latexu. Możliwość regulacji obwodu. Ochrona przed światłem w zakresie 210nm-780nm, mały, średni, duży (w zależności od potrzeb) **lub Jednorazowego użytku okularki zabezpieczające noworodka w trakcie fototerapii, miękkie, delikatne, część okularowa wykonana z poliestru, część mocująca z elastycznego materiału włókninowego, pozwalającego na precyzyjne ufiksowanie, okularki dostępne w 3 rozmiarach: micro, preemie i regular, których podział oparty jest na wymiarze obwodu potyliczno czołowego: odpowiednio: 20-25cm, 26-32cm, 33-38cm. Rozmiary dodatkowo kodowane kolorystycznie mikro - zielony, preemie pomarańczowy, regular - niebieski.**

Pytanie nr 41 dot. pakietu nr 12

Pakiet 12, pozycja 4 :Czy Zamawiający ma na myśli przyłbicę osłaniającą twarz?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 42 dot. pakietu nr 12

Pakiet 12, pozycja 5 :Czy Zamawiający dopuści okulary ochronne posiadające zauszuki z regulacją wyłącznicie długości?

Odpowiedź:

[Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ](#)

Pytanie nr 43 dot. pakietu nr 14

Pakiet 14, pozycja 1 :Czy Zamawiający dopuści opaskę dla zmarłego z etui o wymiarach 75x105?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

w pakiecie nr 14 w poz. 1 w Formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ w kolumnie „Nazwa towaru” zmienia zapis z:

1. Opaska identyfikacyjna dla zmarłego, z jednorazowym zatrzaskiem uniemożliwiającym przypadkowe rozpięcie opaski, z etui z przezroczystej folii PCV o wym. 68 - mm x 96mm (+/- 10mm) na wkładkę kartonową - wkładka kartonowa z nadrukowanym zakresem danych: nazwisko i imię, PESEL, zgon: data i godzina

który otrzymuje nowe brzmienie:

1. Opaska identyfikacyjna dla zmarłego, z jednorazowym zatrzaskiem uniemożliwiającym przypadkowe rozpięcie opaski, z etui z przezroczystej folii PCV o wym. 68 - mm x 96mm (+/- 10mm) **lub 75x105mm** na wkładkę kartonową - wkładka kartonowa z nadrukowanym zakresem danych: nazwisko i imię, PESEL, zgon: data i godzina

Pytanie nr 44 dot. pakietu nr 29

Pakiet 29, pozycja 6: Czy Zamawiający dopuści torbę na wymiociny wyposażoną w specjalne otwory pozwalające na zamknięcie worka po użyciu a tym samym uniemożliwienie wydostania się treści i zapachu, wykonany z polietylenu, I klasa medyczna, Pojemność 1500 ml, posiada skalę co 100 ml od 100-1500 ml, niesterylny, jednorazowego użytku?

Odpowiedź:

[Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ](#)

Pytanie nr 45 dot. pakietu nr 29

Pakiet 29, pozycja 9: Czy Zamawiający dopuści kaczkę jednorazowego użytku w formie worka o wymiarach 16x43 cm wyposażonego w wkład żelujący pochłaniający 600 ml płynów, z możliwością jego zamknięcia po użyciu, uniemożliwiając tym samym wylanie moczu. Worek z możliwością stosowania z kaczkami wielorazowego użytku lub samodzielnie, pakowany po 20 sztuk?

Odpowiedź:

[Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ](#)

Pytanie nr 46 dot. pakietu nr 37

Pakiet 37, pozycja 1: Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji 1 z pakietu 37 do osobnego zadania tak, by umożliwić składanie ofert wyłącznie na ten asortyment. Obecny układ nie pozwala nam na wzięcie udziału w ww. przetargu. Zgoda na naszą prośbę umożliwiłaby Państwu dogodniejszy wybór dostawcy przy równej konkurencji oraz obniżenie wartości cenowej proponowanego przez Państwa pakietu.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 47 dot. pakietu nr 37

Pakiet 37, pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści jako równoważny zestaw infuzyjny z precyzyjnym regulatorem przepływu w kształcie cylindra, ze skalą pomiarową w zakresie 5-250 ml/h, długość zestawu 180 cm, komora kroplowa wykonana z materiałów wolnych od DEHP, ostry kolec komory kroplowej gwarantujący szczelne i pewne połączenie z pojemnikami z płynami, odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym oraz zamykaną niebieską klapką, elastyczna komora kroplowa, kroplomierz komory 20 kropli = 1ml +/- 0.1ml, filtr zabezpieczający przed większymi cząsteczkami o wielkości oczek 15µm, uniwersalne zakończenie drenu luer-lock, precyzyjny, w pełni bezpieczny zacisk rolkowy, miękki elastyczny dren wykonany z materiałów wolnych od DEHP, łącznik do dodatkowych iniekcji typu Y, pozbawiony w całości DEHP oraz lateksu, sterylny - EO, opakowanie papier/folia, z datą ważności i numerem serii?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 48 dot. pakietu nr 5

Pakiet 5, Poz. 3 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igieł w dwóch rozmiarach 30Gx8mm oraz 31Gx5mm, tak jak obecnie stosowane w Państwa szpitalu, co daje możliwość Zamawiającemu dokonania bezpiecznej iniekcji u wszystkich pacjentów, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 49 dot. pakietu nr 5

Pakiet 5, Poz. 3 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igły do pena w rozmiarze 31G x 5mm zamiast 30G x 5mm, reszta zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 50 dot. pakietu nr 5

Pakiet 5, Poz. 3 Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy kompatybilność igieł do pena ma być potwierdzone certyfikatem kompatybilności technicznej dołączonym do oferty?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 51 dot. pakietu nr 9

Pakiet 9, Poz. 1 Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy oczekuje aby kraniki trójdrożne wykonane były z poliwęglanu materiału odpornego na pęknięcie, przystosowanego do podaży leków drażniących i silnie działających?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 52 dot. pakietu nr 9

Pakiet 9, Poz. 1 Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy kraniki mają być sterylizowane radiacyjnie?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 53 dot. pakietu nr 26

Pakiet 26, Poz. 1 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek dwuczęściowych renomowanej firmy Becton Dickinson ze skalą na cylindrze odpowiadającą skali nominalnej strzykawki, z tłokiem w kolorze mlecznym i przezroczystym cylindrem, pakowanych w standardowe kartony zbiorcze, spełniających pozostałe parametry SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 54 dot. pakietu nr 26

Pakiet 26, Poz. 1 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek 20ml w opakowaniach a'80 szt. z odpowiednim przeliczenie ilości opakowań w formularzu asortymentowo-cenowym.

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

w pakiecie nr 26 w poz. 1 w Formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym załącznik nr1 do SIWZ w kolumnie „J.m.” „Ilość” zmienia zapis z:

1. op. á 100 szt

który otrzymuje nowe brzmienie:

1. a) op. á 100 szt **lub b) á 80 szt/** a) 1300 op. po 100 szt. **lub b) 1625 op. a 80 szt**

Pytanie nr 55 dot. pakietu nr 26

Pakiet 26, poz. 2, 3 Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, jakie typy pomp Braun, Ascor, Medima, Fresenius posiada Zamawiający? Informacja ta jest niezbędna do przygotowania prawidłowej oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 56 dot. pakietu nr 26

Pakiet 26, poz. 2, 3 Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga strzykawek jednego producenta do wszystkich rodzajów pomp będących na wyposażeniu szpitala?

Odpowiedź:

[Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ](#)

Pytanie nr 57 dot. pakietu nr 26

Pakiet 26, poz. 5 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek do tuberkuliny trzyczęściowej z igłą 0,45 x 10mm, pakowanej w opakowaniach a'120 szt. z jednoczesnym przeliczeniem ilości opakowań.

Odpowiedź:

[Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ](#)

Pytanie nr 58 dot. pakietu nr 26

Pakiet 26, poz. 6 Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy podana ilość strzykawek 22 op jest a'100 szt?

Odpowiedź:

[Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ](#)

Pytanie nr 59 dot. pakietu nr 29

Pakiet 29, poz. 6 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie worka na wymiociny z polietylenu o pojemności 1000 ml, podziałka co 100 ml od 100-1000 ml wyposażonego w plastikowy okrągły uchwyt posiadający specjalne otwory, dzięki którym możliwe jest zamknięcie worka umożliwiając tym samym wydostanie się treści i przykrego zapachu. Niesterylny, nie zawiera lateksu, do użytku jednorazowego.

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

w pakiecie nr 29 w poz. 6 w Formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ w kolumnie „Nazwa towaru” zmienia zapis z:

1. Worek na wymiociny z zastawką antyzwrotną uniemożliwiającą wydostanie się zapachu i treści. Wykonany z PVC klasy medycznej. Pojemność: 1litr. Posiada wskaźnik poziomu od 50 ml do 1000 ml. Posiada certyfikat CE. Niesterylny, nie zawiera lateksu, do użytku jednorazowego

który otrzymuje nowe brzmienie:

1. Worek na wymiociny z zastawką antyzwrotną uniemożliwiającą wydostanie się zapachu i treści. Wykonany z PVC klasy medycznej. Pojemność: 1litr. Posiada wskaźnik poziomu od 50 ml do 1000 ml. Posiada certyfikat CE. Niesterylny, nie zawiera lateksu, do użytku jednorazowego **lub worek na wymiociny z polietylenu o pojemności 1000 ml, podziałka co 100 ml od 100-1000 ml wyposażony w plastikowy okrągły uchwyt posiadający specjalne otwory, dzięki którym możliwe jest zamknięcie worka umożliwiając tym samym wydostanie się treści i przykrego zapachu. Niesterylny, nie zawiera lateksu, do użytku jednorazowego.**

Pytanie nr 60 dot. pakietu nr 29

Pakiet 29, poz. 6 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie worka na wymiociny wykonanego z z folii LDPE z plastikowym uszkiem bez dodatku PCV, z saszetką absorbującą stosowaną w celu

eliminacji zabrudzeń i nieprzyjemnego zapachu oraz bezpiecznej utylizacji skażonych nieczystości, worek o pojemności 1500 ml, podziałka co 100 ml od 100-1500 ml. Niesterylny, nie zawiera lateksu i PCV, do użytku jednorazowego. Na torbie nadrukowana prosta ilustrowana instrukcja obsługi.

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

w pakiecie nr 29 w poz. 6 w Formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ w kolumnie „Nazwa towaru” zmienia zapis z:

1. 1. Worek na wymiociny z zastawką antyzwrotną uniemożliwiającą wydostanie się zapachu i treści. Wykonany z PVC klasy medycznej. Pojemność: 1litr. Posiada wskaźnik poziomu od 50 ml do 1000 ml. Posiada certyfikat CE. Niesterylny, nie zawiera lateksu, do użytku jednorazowego lub worek na wymiociny z polietylenu o pojemności 1000 ml, podziałka co 100 ml od 100-1000 ml wyposażony w plastikowy okrągły uchwyt posiadający specjalne otwory, dzięki którym możliwe jest zamknięcie worka umożliwiając tym samym wydostanie się treści i przykrego zapachu. Niesterylny, nie zawiera lateksu, do użytku jednorazowego.

który otrzymuje nowe brzmienie:

1. Worek na wymiociny z zastawką antyzwrotną uniemożliwiającą wydostanie się zapachu i treści. Wykonany z PVC klasy medycznej. Pojemność: 1litr. Posiada wskaźnik poziomu od 50 ml do 1000 ml. Posiada certyfikat CE. Niesterylny, nie zawiera lateksu, do użytku jednorazowego lub worek na wymiociny z polietylenu o pojemności 1000 ml, podziałka co 100 ml od 100-1000 ml wyposażony w plastikowy okrągły uchwyt posiadający specjalne otwory, dzięki którym możliwe jest zamknięcie worka umożliwiając tym samym wydostanie się treści i przykrego zapachu. Niesterylny, nie zawiera lateksu, do użytku jednorazowego. **lub worek na wymiociny wykonany z folii LDPE z plastikowym ustnikiem bez dodatku PCV, z saszetką absorbującą stosowaną w celu eliminacji zabrudzeń i nieprzyjemnego zapachu oraz bezpiecznej utylizacji skażonych nieczystości, worek o pojemności 1500 ml, podziałka co 100 ml od 100-1500 ml. Niesterylny, nie zawiera lateksu i PCV, do użytku jednorazowego. Na torbie nadrukowana prosta ilustrowana instrukcja obsługi.**

Pytanie nr 61 dot. pakietu nr 37

Pakiet 37, Poz. 1 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie precyzyjnego regulatora przepływu z elastyczną jednoczęściową komorą kroplową z białym kolcem i odpowietrznikiem zgodnym z normą ISO 8536-4:2013- Zestawy jednorazowego użytku do infuzji, do podawania grawitacyjnego, z podwójną skalą w zakresie: 1 zakres 5-250 ml/h 10 %, , 5 -200 ml - 40 %, z zaciskiem rolkowym, bez szczelinowego, skala w kształcie beczułki.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 62 dot. pakietu nr 39

Pakiet 39 Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje aby objętość wypełnienia całego systemu wynosiła 0,21ml?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 63 dot. pakietu nr 3

PAKIET NR 3 POZ. 3 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaworu bezigłowego przezroczysty , pakowany pojedynczo , kompatybilny z końcówką luer lock , z łatwą jednorodną materiałową powierzchnią do dezynfekcji jednoelementową , przezierną podzielna membranę osadzona wewnątrz na poliwęglanowym przezroczystym plastikowym konektorze, o przepływie 321 ml/min. Wytrzymały na ciśnienie płynu iniekcyjnego 350 psi = 24 bary, wytrzymałe na ciśnienie zwrotne 4 bary = 58 psi. Pozostałe zaspisy zgodnie z SIWZ

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 64 dot. pakietu nr 3

PAKIET NR 3 poz. 5-7 Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu pozwoli to Państwu na pozyskanie konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej na pozostały asortyment w pakiecie.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 65 dot. pakietu nr 6

PAKIET NR 6 POZ. 1 Prosimy o dopuszczenie kaniul do żył obwodowych dla noworodków i dzieci wykonanej z FEP. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ. Zarówno FEP=teflon jak i PTFE=teflon. Proponowany przez Państwa opis wskazuje tylko jednego producenta kaniul, który może zaoferować Państwu kaniulę spełniająca wymagane parametry, co nie daje możliwości złożenia korzystnej oferty jakościowej i cenowej innym producentom, którzy są konkurencyjni cenowo.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 66 dot. pakietu nr 6

PAKIET NR 6 poz. 2 Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu pozwoli to Państwu na pozyskanie konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej na pozostały asortyment w pakiecie.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 67 dot. pakietu nr 9

Pakiet nr 9 Prosimy o dopuszczenie kranika z optycznym co 45 stopni identyfikatorem pozycji

o/z. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:

[Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ](#)

Pytanie nr 68 dot. pakietu nr 20

Pakiet nr 20 poz. 2 Prosimy o dopuszczenie przedłużacza do pomp w kolorze bursztynowym.

Odpowiedź:

[Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ](#)

Pytanie nr 69 dot. pakietu nr 21

Pakiet nr 21 poz. 1 Czy Zamawiający wymaga w/w pozycji przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych z komora kroplowa wyposażona w dodatkowe skrzydełka ułatwiające uchwyt .Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:

[Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ](#)

Pytanie nr 70 dot. pakietu nr 21

Pakiet nr 21 poz. 1 Czy Zamawiający wymaga w/w pozycji przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych, którego zacisk rolkowy jest wyposażony w miejsce na dren. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:

[Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ](#)

Pytanie nr 71 dot. pakietu nr 26

Pakiet nr 26 poz. 1 Prosimy o dopuszczenie strzykawki o niebieskim kolorze tłoka. Kolor tłoka nie ma medycznego uzasadnienia.

Odpowiedź:

[Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ](#)

Pytanie nr 72 dot. pakietu nr 26

Pakiet nr 26 poz. 1 Prosimy o dopuszczenie strzykawki w opakowaniu typu karton z kolorowym oznaczeniem.

Odpowiedź:

[Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ](#)

Pytanie nr 73 dot. pakietu nr 26

Pakiet nr 26 poz. 1 Prosimy o dopuszczenie strzykawki w opakowaniu z możliwością oderwania długiego boku opakowania.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 74 dot. pakietu nr 26

Pakiet nr 26 poz. 1 Prosimy o dopuszczenie strzykawki 20 ml w opakowaniu 80 szt. z możliwością przeliczenia w formularzu asortymentowo- cenowym.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 75 dot. pakietu nr 26

Pakiet nr 26 poz. 2, poz. 3 Prosimy o dopuszczenie strzykawek kompatybilnych z wymienionymi pompami, potwierdzone stosownym oświadczeniem.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 76 dot. pakietu nr 26

Pakiet nr 26 poz. 2, poz. 3 Czy Zamawiający dopuści w przypadku pomp ASCOR oświadczenie producenta o kompatybilności oferowanych strzykawek.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 77 dot. pakietu nr 27

Pakiet nr 27 Prosimy o dopuszczenie strzykawek w rozmiarze 5/6 ml, 10/12 ml, 20/22 ml

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

W związku z powyższym Zamawiający dołącza do niniejszego pisma:

- Formularz asortymentowo-cenowy stanowiący Załącznik nr 1 do SIWZ (Pakiet 1 - Elektrody EKG) po zmianach z dnia 19.06.2018 r.,
- Formularz asortymentowo-cenowy stanowiący Załącznik nr 1 do SIWZ (Pakiet 3 - Igły do pobierania leków, zawory dostępu żylnego, korki do kaniul i kapturki ochronne) po zmianach z dnia 19.06.2018 r.,
- Formularz asortymentowo-cenowy stanowiący Załącznik nr 1 do SIWZ (Pakiet 11 - Okulary do fototerapii dla noworodków) po zmianach z dnia 19.06.2018 r.,
- Formularz asortymentowo-cenowy stanowiący Załącznik nr 1 do SIWZ (Pakiet 14 - Opaski identyfikacyjne dla zmarłych) po zmianach z dnia 19.06.2018 r.,
- Formularz asortymentowo-cenowy stanowiący Załącznik nr 1 do SIWZ (Pakiet 19 - Pojemniki medyczne, osłonki na głowicę USG i UKG, stazy, szpatułki i kieliszki) po zmianach z dnia 19.06.2018 r.,
- Formularz asortymentowo-cenowy stanowiący Załącznik nr 1 do SIWZ (Pakiet 26 - Strzykawki

- I) po zmianach z dnia 19.06.2018 r.,
- Formularz asortymentowo-cenowy stanowiący Załącznik nr 1 do SIWZ (Pakiet 29 – Woreczki do pobierania moczu, baseny, kaczki, miski nerkowe, szczotki chirurgiczne) po zmianach z dnia 19.06.2018 r.,

Pozostała treść SIWZ nie ulega zmianie, a powyższe informacje należy traktować jako integralną część SIWZ.

Miejsce, termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Z poważaniem